
Referat møte i FAU 6. september 2016
Møteleder: Mari Helgeland (avtroppende FAU-leder)

Referent: Thomas Thomassen

Til stede:

4A Reka Vertesi 3a Thomas Thomassen 2a Kristin Øye
7A Karl Karlsen 5a Morten Jøsvold 6a Torill Mjølsnes
2B Kaja Idsøe 1b Tonje Høgeli 5b Marie Aadland
2C Britt Aadnøy (vara) 1a Ingrid Stokkeland Mari Helgeland
3B Kjetil Nes(Vara) 4b Benjamin Hickethier 2c Nadine Rønning
7b Lene Hoff SFO Karen Vorraa(vara) 6b Trude Meland

1. Saksliste og innkalling
 Ingen kommentarer, utover at få hadde fått innkalling på e-post

2. Informasjon fra rektor
 Kommer til å delta i starten av FAU-møtene

 Ønsker at spørsmål til rektor blir fremmet gjennom FAU-leder eller driftsstyreleder

 Har vært en god start på skoleåret, alle elevene har møtt til skolestart

 Det er 40 prosent tospråklige på skolen. Elevene kommer tidligere fra Johannes enn før, 
dette skyldes kapasiteten til Johannes. Skolen skal ha et tettere samarbeid med Johannes, og 
Johannes skal holde kurs for ansatte ved Storhaug skole. Klassene må gjerne bestille tolk til 
arrangementer, som for eksempel foreldremøter

 Økonomien er bedre enn i fjor. Håper å kunne ansette flere assistenter. Skolen er kjent for 
god tilrettelegging for elever, og dette er noe som krever ressurser. Rektor redegjør for 
økonomien i driftsstyremøtene. Rektor håper å kunne skifte ut lærebøkene. De begynner å 
bli gamle, men skolen supplerer med digitale læreverk for å «henge med»

 Det jobbes med problematikk knyttet til liten skolegård. Det prøves å forskyve dagen slik at 
ikke alle er ute samtidig. Nå i starten er 1. trinn alene i skolegården. En mulighet er at de 
høyeste trinnene starter på skolen litt tidligere, disse har i utgangspunktet lange dager (og 
lengre i år grunnet utvidelse av timetall med 38 årstimer naturfag), og vil kunne avslutte 
skoledagen litt før. Det er driftsstyret som fatter en beslutning.

 Poengterer at FAU og skoleledelsen har samme mål 



3. Info fra driftsstyreleder og FAU-leder
 Driftsstyreleder har meldt forfall og punktet utgår

 FAU-leder viser til et svært godt oppmøte på FAU-møtene det siste året.

 Det informeres om de ulike rådsorganene 

 FAU har rundt 27 000 kroner, og trolig noe mer etter mini-love

 Det er bevilget penger til nytt halvtak. FAU må følge opp 

 FAU sitt arbeid har vært knyttet til årshjul med refleksaksjon, julegrantenning og 17. mai som 
viktigste bestanddeler. I tillegg har det vært engasjement ved behov (budsjettkutt, halvtak, 
skolegård, skolestruktur i bydelen). 

o Det har vært laget flyer om trafikksikkerhet, samt plakaten «Sammen på Storhaug». 

o Det var mye oppmerksomhet knyttet til refleksaksjonen (NAF, media). FAU-leder har 
skaffet 1000 reflekser til neste aksjon

o Julegrantenningen er hovedinntektskilden til FAU. Alltid første onsdag i desember.

o På 17. mai-arrangementet bør det være fokus på tale (høytidelig, elevene har 
forberedt seg)

o Arrangert kveld om nettmobbing. Ca 50 deltakere, uheldig med været…

o Mini-Love. Love ble lagt ned pga økonomi. FAU initierte 4 samlinger, mini-love, 
sammen med FAU Nylund og Vassøy

o Alle FAU-representantene har fått utdelt en perm. I den er det forslag til årshjul for 
klassene. Gi den gjerne til klassekontaktene.

o Nye vedtekter ble vedtatt i siste møte før sommerferien. FAU skal registreres i 
Brønnøysundregistrene.

o Det skal velges ny driftsstyreleder i desember. FAU bes tenke på gode kandidater. 

o Kommunalt foreldreutvalg kommer på FAU-møte 4. oktober for skolering av 
representantene og forventningsavklaring

4. Valg
 Leder: Morten Jøsvold

 Vara: Nadine Rønning

 Sekretær: Thomas Thomassen

 Kasserer: Kristin Øye



 Skolemiljøutvalget: Karl Karlsen og Torill Mjølsnes

5. Ansvarsfordeling
 Refleksaksjon: Lene, Kristin, Mari skaffer reflekser

 Julegrantenning: Torill, Ingrid, Larissa, Thomas, Marie, Tonje, Reka

 17. mai: Karl, Lene, Kaia, Benjamin, Trude, Karen
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